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PUNTI PUNTI

Data -> 22/04/2023 28/05/2023 25/06/2023 15/10/2023 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 1,5 1,5 1,5 1,5

Nr. Prove Speciali -> 10 9 7 9

Km. Prove Speciali -> 82,33 68,18 97,99 91,93

Km. Totali -> 361,58 310,09 337,49 364,41

  Numero Verificati -> 89 85 135 134

  Numero Arrivati -> 61 61 98 94

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

1 Moriconi Gabriele Dini Gabriele 7,5 0,0 7,5 7,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Lesa Manuel Costantini Yari 15,0 15,0 15,0 45 45,0

2 Morandell Thomas Tabarin Alain 12,0 12,0 12,0 36 36,0

3 Maimeri Daniele Zerbato Gianmaria 9,0 9,0 18 18,0

4 Toffoli Bryan Andrian Fabio 15,0 15 15,0

5 Doriguzzi Breatta A. Sica Erica 12,0 12 12,0

                                Coppa Rally di Zona 2023 - Classifica di Classe
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Calendario ->

Equipaggio



6 Scappini Alessandro Scappini Paolo 9,0 9 9,0

7 Bortot Luca Gallinaro Enrico 7,5 7,5 7,5

7 Pillan Cristiano Mosele Renato 7,5 7,5 7,5

8 Battaglin Erika Cattellan Damiano 6,0 6 6,0

9 Bertolini Alex Panato Enrico 0,0 0 0,0

9 Pugliese Rocco Alongi Fabio 0,0 0 0,0

9 Andreoli Ruben Bonometti Luca 0,0 0 0,0

9 Pasa Riccardo Forin Leonardo 0,0 0 0,0

9 Tessari Sascha Panato Thomas L. 0,0 0 0,0

9 De Salvador Paolo Reato Daniel 0,0 0 0,0

9 Zanetti Davide Filippozzo Lisa 0,0 0 0,0

9 Dissegna Gianmaria Ceron Thomas 0,0 0,0 0 0,0

9 Cristoforetti Andrea Moruzzi Genny 0,0 0 0,0

9 Covi Tazio Belli Francesca 0,0 0 0,0

9 Frigo Federico Lai Federico 0,0 0 0,0

9 Simonetto Luca Barbiero Matteo 0,0 0 0,0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Dall'Osto Nicola Croce Silvia 15,0 0,0 15,0 30 30

2 Zambon Giacomo Corato Stefano 12,0 12 12

Bressan Stefano Cortiana Kay 0,0 0 0

Camponogara Elia Confente Claudio 0,0 0 0

Felazza Michele Tomasi Giulia 0,0 0 0

Sassolino Andrea Mogentale Claudio 0,0 0 0

Faletta Michele  Tomasi Giulia 0,0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Milani Michele Camazzola Christian 15 15 15

2 Tavernaro Walter Ronzani Christian 12 12 12

3 Casotto Massimo Casotto Giancarlo 9 9 9

4 Bennati Loris Rancan Tigel 7,5 7,5 7,5

4 Bosco Diego Arcuti Albino 7,5 7,5 7,5

5 Tovera Diego Valmassoi Paola 6 6 6

6 Dettori Angelo Forin Leonardo 0 0 0



A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

1 Rosina Giuliano Pedersoli Massimo 7,5 0 7,5 7,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Cappellari Gabriele 15 15 30 30

2 Bergamin Jacopo Tasselli Alice 15 0 15 15

3 Fanton Marco Contado Ileana 0 12 12 12

3 Peterlin Nicola Savegnago Mauro 12 12 12

4 Corso Gianantonio Taverna Mauro 9 9 9

4 Ghion Mattia Lorenzin Vanessa 9 9 9

5 Alessio Paolo Sandri Enrico 7,5 7,5 7,5

5 Maroso Carlo Fantinato Enrico 7,5 7,5 7,5

6 Cortese Giuseppe Azzolin Denis 6 6 6

7 Primon Jacopo Cogo Giuseppe 4,5 4,5 4,5

8 Beccherle Andrea Benedetti Roberto 3 3 3

9 Cappellari Denny Crosara Simone 1,5 1,5 1,5

10 Ferrarese Diego Visentin Michele 0 0 0

10 Visentin Giuseppe Cisamolo Simone 0 0 0 0

10 Bennati Nicola Bennati Diego 0 0 0 0

10 Costantini Ivano Bertasini Haianes T. 0 0 0

10 D'Agostini Alex Coletti Michele 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

K10

1 Cesaro Leonardo Gaio Alessandro 7,5 7,5 7,5

Panato Gianfranco Albieri Alberto 0 0 0

Tosoni Gabriele Rancan Marco 0 0 0

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Marai Davide Grigoli Francesco 15 15 15

1 Carraro Mirko Lazzarotto Fabio 15 15 15

1 Meneghetti Massimiliano Angeli Alessio 15 15 15



2 Pontalti Mirko De Nardo Samuele A. 12 12 12

2 Santoni Leonardo Scarpelli Andrea 12 12 12

3 Maggiolo Matteo Savegnano Mauro 9 9 9

3 Guidolin Massimo Berdin Francesco 9 9 9

4 Camerotto Paolo Marangotto Alessandro 7,5 7,5 7,5

5 Tambussi Giambattista Partelli Emilio 0 0 0

5 Baverari Nicola Beltrame Diego 0 0 0

5 Zanini Curzio M. Zanini Enrico 0 0 0

5 Grossule Matteo Corradi Alberto D. 0 0 0

5 Guerra Oberdan Guerra Flavio 0 0 0

5 Baù Eddi Frigo Andrea 0 0 0

5 Cogo Claudio Guadagnin Carlo 0 0 0

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

Marchetto Guido Zamboni Roberto 0 0 0

K11

1 Brik Giacomin Peter 7,5 7,5

Super 1600

1 Cocco Giovanni Buccino Christian 12 15 12 39 39

2 Lamonato Walter Croda Beatrice 9 0 9 18 18

3 Vigliaturo Denis Corradini Ermanno 15 0 0 15 15

3 Santoni Leonardo Scarpelli Andrea 15 15 15

3 Molo Enrico Garbo Vanessa 0 15 15 15

4 Bassetto Luigino Bertoldi Denis 12 12 12

4 Scheda Damaino Corradini Ermanno 12 12 12

5 Bassetto Riccardo De Ros Matteo 9 9 9

5 Tessari Sascha Melesi Barbara P. 9 9 9

6 Zigliani Ludwig Rota Giuseppe 0 0 0

6 Floriani Alberto Altoè Mirko 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

1 Panato Tiziano Danese Milena 7,5 7,5 15 15



RALLY 3 

1 Raffaelli Fabrizio Merusi Jacopo 7,5 7,5 7,5

RALLY 4

1 Grani Lorenzo Grossi Samanta 15 15 15 15 60 45

2 Broggi Mattia Chinaglia Andrea 12 9 12 33 33

3 Saresera Gianluca Taufer Daniel 9 12 9 30 30

4 Fradelizio Massimo 12 0 12 12

5 Tezza Dennis Mercari Massimo 7,5 3 10,5 10,5

5 Strabello Paolo Bianchi Davide 4,5 0 6 10,5 10,5

6 Pagnan Alex Mondin Livio 9 9 9

7 De Marco Edoardo Chiesura Sara 7,5 7,5 7,5

7 Brunello Nicolò Dal Maso Andrea 7,5 7,5 7,5

7 Carraro Mirko Lazzarotto Fabio 7,5 7,5 7,5

8 Raffa Signorini Andrea 6 6 6

8 Scopel Roberto Forato Ermanno 6 6 6

8 Pellizzari Davide Poggiana Paolo 6 6 6

9 Angi Simone Maddalazzo Jenny 4,5 0 4,5 4,5

9 Cunegatti Giancarlo Righetti Mattia 4,5 4,5 4,5

9 Baldo Matteo Zanni Gabriele 4,5 4,5 4,5

10 Zigliani Rizziero Baruffa Albrech 3 0 0 3 3

10 Casonato Roberto Soldan Gianpiero 3 3 3

10 Micheloni Gianluca Antonelli Roberta 1,5 1,5 3 3

10 Scalco Leonardo Toffano Mattia 3 3 3

11 Abram Pier Maria Ambrosini Fabio 1,5 1,5 1,5

11 Ciato Sebastiano Budoia Andrea 1,5 1,5 1,5

12 Bicego Riccardo Bicego Federico 0 0 0

12 Lo Schiavo Domenico Lo Schiavo Roberto 0 0 0 0

12 Panarotto Brian Panato Arnaldo 0 0 0

12 Baldo Pietro Marcolini Davide 0 0 0

12 Moretto Federico Troian Roberto 0 0 0

12 Callegaro Riccardo Pavan Andrea 0 0 0

12 Vanin Davide Cumerlato Mauro 0 0 0



12 Pellizzer Arno Foffano Christian 0 0 0

12 Di Nella Andrea Giatti Eneo 0 0 0

12 Cesarotto Andrea Briani Roberto 0 0 0

12 Savoia Riccardo Righetti Mattia 0 0 0 0

12 Barisan Michele Mengon Luca 0 0 0 0

12 Mettifogo Manuel Melesi Barbara P. 0 0 0

12 Foffano Christian Silvi Luca 0 0 0

12 Guglielmi Giulio Marcolini Davide 0 0 0

12 Sgarabottolo Antonio Pedron Nico 0 0 0 0

12 Rizzieri Mauro Cagnin Samuele 0 0 0

12 Rainoldi Igor Pozzi Daniel 0 0 0

12 Pison Enrico Ronzani Christian 0 0 0

12 Derossi Manuel Fornasier Luigino 0 0 0

12 Bernardi Luca S. Barison Michele 0 0 0

12 Carniello Andrea Menegazzo Mattia 0 0 0

12 Busetti Fabio Moia Paola 0 0 0

12 Di Nora Luca Di Nora Davide 0 0 0

12 Benvenuti Paolo Perli Jessica M. 0 0 0

12 Rossetto Osvy Polato Giada 0 0 0

12 Farina Mattia Baron Fabio 0 0 0

12 Pellizzaro Marco Melotti Marco 0 0 0

12 Danesi Emanuele Sarti Andrea 0 0 0

12 Follador Massimo Tessaro Rudy 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 4 / R2

1 Tosini Guido Scalfi Corrado 9 12 9 30 30

2 Collicelli Mirko Tosetto Paolo M. 12 15 27 27

3 Stival Ivan Lovisa Stefano 9 12 0 21 21

4 Salgaro Thomas Camponogara Michele 15 0 0 0 15 15

4 D'Incà Manuel Argenta Nicola 15 15 15

4 Cappellati Rudi Freschi Natascia 15 0 15 15

5 Vardanega Roger Pellegrino Samuele 12 12 12

6 Zanon Andrea Cogo Giuseppe 9 9 9

7 Serafini Thomas Righetti Mattia 7,5 7,5 7,5



7 Betta Armando Modenini Mattea 7,5 7,5 7,5

7 Cogo Simone Schiavo Martina 7,5 7,5 7,5

8 Bollo Andrea Fraccaroli Andrea 6 6 6

9 Campostrini Roberto Ferrari Paola 0 0 0

9 Zanella Francesco Forni Alessandro 0 0 0 0

9 Bombieri Eliseo Ballini Alessio 0 0 0

9 Pernigo Matteo Fornasier Luigino 0 0 0

9 Berton Marco Perli Jessica M. 0 0 0

9 Ceccato Giovanni Minuzzo Simone 0 0 0

9 De Menego Giovanni Minuzzo Simone 0 0 0

9 Cabrelloni Fabiano Gallinaro Enrico 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5

1 Scalzotto Andrea Montavoci Sara 15 9 15 9 48 39

2 Schileo Nicola Zaramella Matteo 4,5 15 12 7,5 39 34,5

3 Barzan Marco Altoè Luca 12 9 12 33 33

4 Lorenzato Alex Beltramello Stefano 15 15 15

5 Savio Michael De Bernardini Nicolò 7,5 6 13,5 13,5

6 Pesavento Davide Lazzarini Nicolò 12 12 12

7 Marchi Mosè Dal Dosso Sonia 9 9 9

7 Ceroni Francesco 7,5 1,5 9 9

8 Fredducci Luca De Rosa Clarissa 7,5 0 7,5 7,5

9 Maimeri Daniele Zerbato Gianmaria 6 6 6

9 Signor Elia Rizzotto Nicola 6 6 6

9 Nerobutto Geronimo E. Angeli Alessio 6 6 6

10 Carlet Ermes Carlet Enrico 4,5 4,5 4,5

10 Longo Marco Riva Roberto 4,5 4,5 4,5

10 Nerobutto Matteo Stefani Cristian 4,5 4,5 4,5

11 Bardin Gianni Pascale Luca 3 3 3

11 Spagnol Jason Benedit Mattia 3 3 3

11 Ceccato Giovanni Dinelli Emanuele 3 3 3

12 Iacolutti Federico Schneider Giulia 1,5 0 1,5 1,5

12 Scalet Matteo D'Agostino Melania 1,5 1,5 1,5

13 Peloso Corrado Carrucciu Paolo 0 0 0



13 Peruzzo Fabio Terrassan Nicola 0 0 0

13 Zanarella Antonio Pigatto Sergio 0 0 0

13 Sartori Enrico Dinale Christian 0 0 0

13 Cedenese Marco Soriani Christian 0 0 0

13 Sinigaglia Nicola Ferraris Deborah 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5 / R1

1 Rizzi Giuseppe Salvadore Nereo 7,5 0 7,5 7,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3

1 Rainer Cesare Moser Thomas 7,5 15 22,5 22,5

2 Gherardi Riccardo Tonuzi Arjola 15 7,5 22,5 22,5

3 Albertini Cristian Marchesan Giorgia 12 12 12

Micheloni Gianluca Antonelli Roberta 0 0 0

Spagnoli Michele Guzzi Giancarla 0 0 0

Pilotto Adriano Facchinetti Massimo 0 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3D

R4

1 Fiorese Pier Domenico Zannoni Francesco 7,5 7,5 7,5

R4 KIT

N5 NAZ.

1 Ravanelli Devis Handel Fabrizio 15 15 30 30

2 Milani Michele Camazzola Christian 12 12 12

Olivo Paolo Mosena Silvia 0 0 0

Porro Pietro Contini Alberto 0 0 0

Lopes Riccardo Bruzzese Stefano 0 0 0

Rossetto Alessandro Lazzer Manuel 0 0 0 0

Dedo Michelet Alessandro 0 0 0

Pontalti Mirko Berdin Francesco 0 0 0



* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R5

1 Testa Giuseppe 15 15 15 45 45

2 Sossella Manuel Falzone Gabriele 7,5 15 12 9 43,5 36

3 Bottoni Federico Peruzzi Sofia 12 12 1,5 3 28,5 27

4 Costenaro Giovanni Gambasin Matteo 9 0 3 7,5 19,5 19,5

5 Oriella Paolo Tommasini Sandra 12 12 12

6 Bianco Efrem Lamonato Dino 6 0 4,5 10,5 10,5

7 Pasa Giacomo Brugnaro Andrea 9 9 9

7 Andriolo Rudy Menegon Manuel 0 9 9 9

8 Sandel Fabio Tommasini Sandra 7,5 7,5 7,5

8 Perego Andrea G. De Luis Daniele 7,5 7,5 7,5

9 Nicoletti Alessandro Zanrosso Luca 6 0 6 6

9 Menegatti Paolo Rutigliano Nicola 0 6 0 6 6

9 Battaglin Alessandro Dal Dosso Elsa 6 6 6

10 Pedro 4,5 0 0 4,5 4,5

10 Silva Marco G. Brambilla Chiara 4,5 4,5 4,5

10 Griso Michele De Guio Elia 4,5 4,5 4,5

11 Hoelbling Luca Gaspari Andrea 3 3 3

11 Callegaro Fabio 3 0 3 3

12 Zenoni Andrea Mattioda Alessandro 1,5 1,5 1,5

12 Colferai Carlo 1,5 0 0 1,5 1,5

12 Spagolla Mauro Zamboni Giuseppe 1,5 1,5 1,5

13 Zanotto Williams Cargnelutti Paolo 0 0 0 0 0

13 Zantedeschi Diego 0 0 0 0 0

13 Nodari Paolo Nodari Giulio 0 0 0 0 0

13 Salvadori Marco Mosena Silvia 0 0 0 0 0

13 Toscana Christian Turco Fabio 0 0 0

13 De Grazia Salvatore Moia Paola 0 0 0 0 0

13 Franchini Denis Scardoni Paolo 0 0 0

13 Stizzoli Tiziano Anselmi Simone 0 0 0 0

13 Righetti Roberto Rossi Diego 0 0 0

13 Turatello Francesco Ravazzolo Flavio 0 0 0 0 0 0

13 Lovisetto Gianmarco Cracco Christian 0 0 0



13 Mores Daniel Quetti Raffaella 0 0 0 0

13 Medè Gimmy Bertasini Haianes Tania 0 0 0

13 Daprà Matteo Andrian Fabio 0 0 0

13 De Tisi Pietro Gasparotto Ivan 0 0 0

13 Sambugaro Michele Cumerlato Mauro 0 0 0 0

13 Pasquali Davide Parise Giovanni 0 0 0

13 Ceccato Vittorio Tessaro Rudy 0 0 0

13 Dezulian Giovanni Zannoni Francesco 0 0 0

13 Diserò Luca Peressutti Stefano 0 0 0

13 Bancher Pierleonardo Franchina Elisabetta 0 0 0

13 Simoncini Davide Conti Daniele 0 0 0

13 Pioner Maurizio Ugolini Bruna 0 0 0

13 Bigazzi Dario Rovetta Francesca 0 0 0

13 Zanolli Alessandro Pozzo Denis 0 0 0

13 Sartori Simone Bordin Alberto 0 0 0

13 Caliano Michele G. Andrian Fabio 0 0 0

13 Todesco Matteo Molon Elia 0 0 0

13 Lamonato Walter Croda Beatrice 0 0 0

13 Alessio Paolo Sandri Enrico 0 0 0

13 Cazzaro Andrea Modolo Veronica 0 0 0

13 Covi Carlo Marcon Andrea 0 0 0

13 Donazzan Armando Garavaldi Paolo 0 0 0

13 Gobbo Luca Simioni Giorgio 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Ra5N

1 Manera Luca Fedel Franco 7,5 7,5 6 21 21

2 Cappello Marco Fabbian Simone 7,5 7,5 15 15

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Ra5H

1 Villardi Giovanni Modenini Mattea 7,5 7,5 7,5

1 Dugaria Matteo Ponchiardi Manuel 7,5 7,5 7,5

1 Marinelli Michele D'Errico Michele Pio 7,5 7,5 7,5

1 Borgo Anna Ossato Debora 7,5 7,5 7,5



R1T Naz. 4X4

1 Di Giovanni Simone Colapietro Andrea 15 15 15

2 Lo Cascio Salvatore Rappa Gianfrancesco M. 12 12 12

3 Paperini Thomas Fruini Simone 9 9 9

4 Facco Jacopo 0 7,5 7,5 7,5

5 Mattaiuda Enzo Iguera Massimo F. 6 6 6

6 Paleari Henssler Tommaso Bozzo Rolando D. 4,5 4,5 4,5

7 Ciardi Alessandro Natalini Alessio 3 3 3

8 Scandola Mattia Franco Alessandro 1,5 1,5 1,5

9 Reginato Andrea Crestani Marco 0 0 0

9 Andolfi Fabrizio Jr. Savoia Stefano 0 0 0

9 Giovanella Fabrizo Pozzi Daniel 0 0 0

9 Ricciu Mattia Pudda Stefano 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RGT

RS 1.15 

RS 1.4 

RS 1.6 

Spinnato Salvatore Rebellato Davide 0 0 0 0

RS 2.0 

1 Pierobon Fabio Polesel Luca 0 7,5 7,5 15 15

Sbalchiero Roberto C. 0 7,5 7,5 7,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

             RSTB – RSTW 1.0: 

              RSTB- RSTW 1.4

              RSTB -RSTW 1.6 



RSD 1.5 

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

RS 1.6 PLUS 

1 Scalzotto Marco Penzo Roberto 0 7,5 7,5 15 15

2 Baù Remigio Rigoni Andrea 6 6 6

Ogheri Alessandro Dose Riccardo 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RS 2.0 PLUS 

RSTB 1.0 PLUS 

RSTB 1.4 PLUS

RSTB 1.6 PLUS

1 Lunelli Rino Boni Massimo 7,5 0 7,5 7,5 22,5 22,5

1 Dall'Osto Filippo 6 6 12 12

3 Baldo Marco Segato Roberto 7,5 0 7,5 7,5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RSD 2.0 PLUS

UNDER 25

1 Cappellari Gabriele 9 15 24 24

2 Lesa Manuel Costantini Yari 9 3 4,5 16,5 16,5

3 Pesavento Davide Lazzarini Nicolò 15 15 15

3 Signor Elia Rizzotto Nicola 15 15 15

3 Lo Cascio Salvatore Rappa Gianfrancesco M. 15 15 15

3 Scalzotto Marco Penzo Roberto 0 12 3 15 15

4 Iacolutti Federico Schneider Giulia 9 4,5 13,5 13,5



5 Salgaro Thomas Camponogara Michele 12 0 0 0 12 12

5 Facco Jacopo 0 12 12 12

5 Lorenzato Alex Beltramello Stefano 12 12 12

6 Nerobutto Matteo Stefani Cristian 9 9 9

7 Villardi Giovanni Modenini Mattea 7,5 7,5 7,5

7 Scandola Mattia Franco Alessandro 7,5 7,5 7,5

7 Ceccato Giovanni 0 7,5 7,5 7,5

8 Nerobutto Geronimo E. Angeli Alessio 6 6 6

8 Scalet Matteo D'Agostino Melania 6 6 6

9 Bortot Luca Gallinaro Enrico 1,5 1,5 1,5

9 Battaglin Erika Cattellan Damiano 1,5 1,5 1,5

10 Bertolini Alex Panato Enrico 0 0 0

10 Ricciu Mattia Pudda Stefano 0 0 0

10 Sartori Enrico Dimale Christian 0 0 0

10 Cedenese Marco Soriani Christian 0 0 0

10 Frigo Federico Lai Federico 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

OVER 55

1 "Pedro" 15 15 0 30 30

2 Lamonato Walter Croda Beatrice 9 0 6 6 21 21

3 Mores Daniel Quetti Raffaella 12 7,5 19,5 19,5

4 Silva Marco G. Brambilla Chiara 15 15 15

4 Zigliani Rizziero Baruffa Albrech 6 6 3 15 15

4 Battaglin Alessandro Dal Dosso Elsa 15 15 15

5 Porro Pietro Contini Alberto 12 0 12 12

5 Ceccato Vittorio Tessaro Rudy 12 12 12

5 Spagolla Mauro Zamboni Giuseppe 12 12 12

6 Casonato Roberto Soldan Giampiero 9 9 9

6 Dezulian Giovanni Zannoni Francesco 9 9 9

6 Fiorese Pier Domenico Zannoni Francesco 9 9 9

7 Strabello Paolo Bianchi Davide 7,5 0 7,5 7,5

7 Brik Giacomin Peter 7,5 7,5 7,5

7 Berchio Carlo Ravano Arianna 7,5 7,5 7,5

8 Lunelli Rino Boni Massimo 4,5 0 0 0 4,5 4,5



8 Manera Luca 3 1,5 0 4,5 4,5

8 Bassetto Luigino Bertoldi Denis 4,5 4,5 4,5

8 Bancher Pierleonardo Franchina Elisabetta 4,5 4,5 4,5

8 Ciato Sebastiano Budoia Andrea 4,5 4,5 4,5

9 Vanin Davide Cumerlato Mauro 3 3 3

9 Raffaelli Fabrizio Merusi Jacopo 3 3 3

10 Tosoni Gabriele Rancan Marco 1,5 1,5 1,5

10 Longo Marco Riva Roberto 1,5 1,5 1,5

10 Stizzoli Tiziano Anselmi Simone 0 1,5 1,5 1,5

11 Sbalchiero Roberto C. 0 0 0 0

11 Guerra Oberdan Guerra Flavio 0 0 0

11 Tovena Diego Valmassoi Paola 0 0 0

11 Pioner Maurizio Ugolini Bruna 0 0 0

11 Betta Armando Modenini Mattea 0 0 0

11 Camerotto Paolo Marangotto Alessandro 0 0 0

11 Casotto Massimo Casotto Giancarlo 0 0 0

11 Rizzieri Mauro Cagnin Samuele 0 0 0

11 Pilotto Adriano Facchinetti Massimo 0 0 0 0

11 Tambussi Gianbattista Partelli Emilio 0 0 0

11 Panato Gianfranco Albieri Alberto 0 0 0

11 Covi Carlo Marcon Andrea 0 0 0

11 Peruzzo Fabio Terrassan Nicola 0 0 0

11 Baù Remigio Rigoni Andrea 0 0 0

11 Dettori Angelo Forin Leonardo 0 0 0

11 Cabrellon Fabrizio Gallinaro Enrico 0 0 0

FEMMINILE

1 Doriguzzi Breatta Arianna Sica Elena 15 15 15

2 Battaglin Erika Cattelan Damiano 12 12 12

3 Borgo Anna Ossato Debora 9 9 9

SCUDERIE

1 Pintarally Motorsport 10 8 8 26 26

2 Sport & Comunicazione 8 6 6 20 20



3 Hawk Racing Club 1 6 10 17 17

4 Destra 4 4 4 4 12 12

4 For Sport 5 3 4 12 12

5 Easi Srl 10 10 10

5 E.A. Sport Investment 10 10 10

5 Rally Team 3 2 5 10 10

6 La Superba 8 8 8

7 B&B Technology 6 6 6

8 Vimotorsport 5 5 5

8 Bluthunder Racing Italy 5 5 5

9 Motor Valley Racing 3 3 3

9 New Turbomark 2 1 3 3

9 MS Munaretto 3 3 3

10 Prealpi Ass. Sport. Dilett. 2 2 2

10 Scuderia Palladio 2 2 2

11 Leonessa Corse 1 1 1

* Scuderia  che si aggiudica il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023


